
 

 

„Naujų gaminių ir paslaugų dizaino kūrimas“ 
 

 

Projekto kodas Nr. 03.3.1-LVPA-K-838-02-0152 

Projekto pradžia:     2020 m. liepos 8 d. 

Projekto pabaiga:           2022 m. vasario 7 d. 

Projekto trukmė:           19 mėn. 

Projekto biudžetas: 59 297,00 Eur, iš jų ES lėšos - 29 648,50 Eur. 

 

Pagrindinis projekto tikslas – padidinti įmonės konkurencingumą ir darbo 
našumą sukuriant inovatyvius gaminių ir paslaugų dizainus. 

Pagrindinis projekto uždavinys – sukurti inovatyvius gaminių dizainus 
multifunkcinei vaistų pakuotei bei holograminiam antspaudo mechanizmui, bei 
vartotojo sąsajai holograminio dizaino kūrime. 

UAB Novakopa - 20 metų rinkoje veikianti įmonė, specializuojasi spaudos 
gamybos ir įrenginių inžinerinių sprendimų srityse. Siekant didinti įmonės 
konkurencingumą ir išpildyti potencialių klientų poreikius planuojama sukurti 2 
inovatyvius gaminių dizaino sprendimus ir vienos paslaugos dizainą, integruojamą į 
internetinį puslapį. 

Projekto rezultatai: naujos kartos holografinio antspaudo mechanizmo dizainas, 
naujos kartos vaistų pakuotės dizainas su multifunkcinėmis savybėmis ir naujas 
modulio vartotojams dizainas, leidžiantis susikurti savo holografinį ženklą prieš 
perduodant jį gamybai.   

 

Projektą vykdė UAB „Novakopa“. 

Projektas įgyvendintas pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo 
konkurencingumo skatinimas“ priemonę Nr. 03.3.1-LVPA-K-838 „Dizainas LT“. 

Projektas finansuojamas iš Europos regioninės plėtros fondo. 

 
   

 


